
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2021/2022

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas

: Ekonomi dan Bisnis
: Manajemen
: EB2016 - Ekonometrika
: 4C

Jadwal Kuliah R.F705 Rabu 09:30-11:00

Dosen : D060646 - ANDI SESSU, M.Si.,DR.

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Rabu
9 Mar 2022

Kontrak Kuliah dan RPS 28 MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

2 Rabu
16 Mar 2022

Regresi Linier Sederhana 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

3 Rabu
23 Mar 2022

koefisien korelasi dan Determimsi 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

4 Rabu
30 Mar 2022

Latihan Soal 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

5 Rabu
6 Apr 2022

Regresi Berganda 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

6 Rabu
13 Apr 2022

Skala Pengukuran dan Jenis Data 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

7 Rabu
20 Apr 2022

Kuis Teori 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

8 Rabu
27 Apr 2022

Kisi Kisi UTS 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU
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Prog. Studi
Matakuliah
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: EB2016 - Ekonometrika
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Jadwal Kuliah R.F705 Rabu 09:30-11:00
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TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Rabu
18 Mei 2022

UTS 28 MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

10 Rabu
25 Mei 2022

Uji Chi Kuadrat 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

11 Rabu
22 Jun 2022

kisi2 teori 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

12 Rabu
29 Jun 2022

Uji Chi Kuadrat lanjutan 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

13 Kamis
30 Jun 2022

Tugas dan Latihan 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

14 Jumat
1 Jul 2022

Review Materi 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

15 Sabtu
2 Jul 2022

Kisi Kisi UAS 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

16 Rabu
13 Jul 2022

Ujian Akhir Semester 28
MUHAMMAD
DAVID ANDI SESSU

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat

Fakultas masing-masing.

Jakarta, 30 Juli 2022
Dosen ybs

ANDI SESSU, M.Si.,DR.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: EB2016 - Ekonometrika

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDI SESSU, M.Si.,DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 22 Jun  202229 Jun  202230 Jun  2022 1 Jul 2022 2 Jul 2022 13 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802015219 GENI MIRELLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1802025191 AHMAD FARHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1902025269 MUHAMMAD APRI GUMILANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1902025274 RAFLI SANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1902025323 YULIANI RAHMADANI FITRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2002025027 VINYKE APRILIANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2002025037 MOHAMAD REZA SEPTIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2002025051 DINDA MAHARANI JULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2002025057 LENA MULYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2002025066 DANI DWI SYAHPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2002025099 MUHAMMAD DAVID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2002025111 ILYASA HELMI RASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2002025118 RAYI MUHAMMAD AUFA JAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2002025134 PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2002025143 NURAZIZ FEBRIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2002025155 SUMINARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2002025158 RYGEL NAUFAL LABIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2002025159 DEWI ETIKA SARI APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2002025173 FARHAN ANANDA MURTONO PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2002025174 MUHAMMAD RIZKY SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2002025175 DIAH AYU SULISTIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: EB2016 - Ekonometrika

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDI SESSU, M.Si.,DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 22 Jun  202229 Jun  202230 Jun  2022 1 Jul 2022 2 Jul 2022 13 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2002025208 DIAH NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2002025210 RESTU AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2002025217 MUHAMMAD HAMMAM AL-MUNAWWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2002025236 NURI HUSNA SHAFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2002025244 ADIT PRAYOGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2002025285 INDI REVIKASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Ekonomi dan Bisnis
: Manajemen
: Genap 2021/2022
: Ekonometrika
: 4C
: ANDI SESSU, M.Si.,DR.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 1802015219 GENI MIRELLA 70 70 65 60 64.50 C

2 1802025191 AHMAD FARHAN 75 75 60 55 62.50 C

3 1902025269 MUHAMMAD APRI GUMILANG 70 60 60 55 59.00 C

4 1902025274 RAFLI SANJANI 70 60 60 60 61.00 C

5 1902025323 YULIANI RAHMADANI FITRIAH 90 75 85 50 69.50 B

6 2002025027 VINYKE APRILIANA SARI 90 80 90 75 82.00 A

7 2002025037 MOHAMAD REZA SEPTIANSYAH 80 85 85 75 80.50 A

8 2002025051 DINDA MAHARANI JULIANTI 90 85 85 75 81.50 A

9 2002025057 LENA MULYA 90 90 80 90 87.00 A

10 2002025066 DANI DWI SYAHPUTRA 80 70 65 80 73.50 B

11 2002025099 MUHAMMAD DAVID 85 80 75 65 73.00 B

12 2002025111 ILYASA HELMI RASYID 85 75 85 60 73.00 B

13 2002025118 RAYI MUHAMMAD AUFA JAYA 80 80 80 85 82.00 A

14 2002025134 PUTRI MAHARANI 85 85 85 85 85.00 A

15 2002025143 NURAZIZ FEBRIANTO 80 75 70 70 72.00 B

16 2002025155 SUMINARTI 90 80 90 90 88.00 A

17 2002025158 RYGEL NAUFAL LABIB 80 60 60 55 60.00 C

18 2002025159 DEWI ETIKA SARI APRILIA 90 85 75 50 68.50 B

19 2002025173 FARHAN ANANDA MURTONO PRATAMA 90 70 65 40 58.50 C

20 2002025174 MUHAMMAD RIZKY SAPUTRA 80 70 85 45 65.50 C

21 2002025175 DIAH AYU SULISTIANINGSIH 90 70 90 90 86.00 A

22 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA 80 80 90 65 77.00 B

23 2002025208 DIAH NUR AINI 90 80 85 75 80.50 A

24 2002025210 RESTU AMALIA 85 80 90 60 75.50 B

25 2002025217 MUHAMMAD HAMMAM AL-MUNAWWAR 80 80 90 70 79.00 B

26 2002025236 NURI HUSNA SHAFA 70 60 60 65 63.00 C

27 2002025244 ADIT PRAYOGA 80 80 70 80 77.00 B
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28 2002025285 INDI REVIKASARI 90 85 75 80 80.50 A

Ttd

ANDI SESSU, M.Si.,DR.


